
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la delibera di G. M. n.80 del 18/9/97 esecutiva con cui veniva indetta una gara di pubblico 
incanto per l’affidamento del Servizio di Refezione Scolastica per l’anno scolastico 1997/98; 
 
RILEVATO che il Consiglio Comunale nella seduta del 30/10/98 ha stabilito nuove modalità di pubblico 
incanto, in relazione al numero degli alunni, buoni pasti, importo a base di trattativa ecc.; 
 
RITENUTO, nelle more delle procedure di appalto, prorogare il Servizio alla Cooperativa SOCIALTUR di 
Bomba, affidataria  del Servizio stesso per l’anno scolastico 1997/98, sino all’inizio dell’attività di erogazione 
della Ditta che risulterà aggiudicataria del Servizio per l’anno scolastico 1998/99, e comunque non oltre il 
31/12/98; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile finanziario; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile di servizio; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di prorogare l’affidamento del Servizio di Refezione Scolastica in favore della Cooperativa SOCIALTUR di 
Bomba, come in narrativa precitato; 
 
Di rendere il presente atto previa unanime e separata votazione immediatamente esecutivo. 
      


